РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА КУКМОРСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	[image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.10.2016
	пгт.Кукмор
	КАРАР

№632

О внесении изменения в постановление руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 31 марта  2011 г. № 25 «Об утверждении списка многоквартирных жилых домов, признанными аварийными и подлежащими сносу в Кукморском муниципальном районе»
На основании акта обследования помещения от 10.10.2016 и заключения об оценке соответствия помещения (многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о признании помещения жилым помещениям, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащего сносу или реконструкции № 484 от 10.10.2016 постановляю:

Исключить пункт 2 таблицы в приложении к постановлению Руководителя Исполнительного комитета Кукморского муниципального района от 31 марта 2011г. № 25 «Об утверждении списка многоквартирных жилых домов, признанными аварийными и подлежащими сносу в Кукморском муниципальном районе».
Руководитель

Исполнительного комитета

               А.Х. Гарифуллин